
UCHWAŁA NR XIX/104/2025 
RADY GMINY ŁYSOMICE 

z dnia 24 czerwca 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gminnej położonej w miejscowości Kowrózek 

Na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami  
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1145, poz. 1222, poz. 1717 i poz. 1881) oraz § 2 ust. 2 pkt 9 uchwały  
nr IV/13/2011 Rady Gminy Łysomice z dnia 27 stycznia 2011 r. w sprawie określania zasad nabywania, 
zbywania i obciążania nieruchomości gruntowych oraz ich wydzierżawiania lub najmu na czas dłuższy niż trzy 
lata i na czas nieoznaczony (Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 2011 r. 
Nr 46 poz. 321), zmienioną uchwałą Nr LXX/454/2024 Rady Gminy z dnia 5 marca 2024 r. w sprawie zmiany 
uchwały w sprawie określania zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości gruntowych oraz ich 
wydzierżawiania lub najmu na czas dłuższy niż trzy lata i na czas nieoznaczony (Dziennik Urzędowy 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 2024 r. poz. 1572), uchwala się co następuje:    

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie nieruchomości gminnej oznaczonej geodezyjnie jako dz. nr 14/34, 
stanowiącej własność Gminy Łysomice, położonej w miejscowości Kowrózek, obręb Kowróz - Kowrózek, 
o powierzchni 2,2949 ha, dla której Sąd Rejonowy w Toruniu, VI Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi 
Księgę wieczystą nr TO1T/00152219/8. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łysomice. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XIV/86/2025 Rady Gminy Łysomice z dnia 29 kwietnia 2025 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gminnej położonej w miejscowości Kowrózek. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Robert Kożuchowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8AEE5291-5944-46F4-B649-5F5434B43C5D. Podpisany Strona 1



8.d. wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gminnej położonej w
miejscowości Kowrozek – projekt uchwały Nr XIX/104/2025.

głosowanie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gminnej położonej w
miejscowości Kowrozek – projekt uchwały Nr XIX/104/2025.

jednostka Rada Gminy Łysomice

wynik Głosowanie zakończone wynikiem: przyjęto

data 24 czerwca 2025 r.

typ głosowanie jawne imienne większość zwykła większość

Podsumowanie
status ilość procent status ilość procent

ZA 14 100 % pula głosów 15 -

PRZECIW 0 0 % oddanych głosów 14 93.33 %

WSTRZYMAŁO SIĘ 0 0 % nieoddanych głosów 1 6.67 %

Wyniki imienne

lp nazwisko imię głos

1 Chojna Marcin ZA

2 Dembek Denis ZA

3 Dudkiewicz Maciej ZA

4 Guła Ewa ZA

5 Kamiński Grzegorz ZA

6 Kęder Tomasz ZA

7 Kołecki Waldemar ZA

8 Kożuchowski Robert ZA

9 Kuban Marta ZA

10 Lubomski Artur ZA

11 Opałka -Wiśniewska Paulina ZA

12 Polak Krystian ZA

13 Rzepkowski Jacek nieobecny

14 Sielczak Tomasz ZA

15 Witkowska Ewelina ZA

Wydrukowano z systemu do obsługi posiedzeń stacjonarnych i zdalnych posiedzenia.pl


	UCHWAŁA NR XIX/104/2025 RADY GMINY ŁYSOMICE z dnia 24 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie

	8.d. wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gminnej położonej w miejscowości Kowrozek – projekt uchwały Nr XIX/104/2025.
	Podsumowanie
	Wyniki imienne


